

13	งานดินถม	142.000	เมตร	39.49	5,607.58	1.3392	52.88	7,509.67
13.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา							
14	งานทรายอัดแน่น	2,500.000	ลบ.ม.	122.80	307,000.00	1.3392	164.45	411,134.40
14.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น(แรงคน)							
14.2	งานทิ้งหินใหญ่หน้าเขื่อนและปิดหัวเขื่อน	100.000	ลบ.ม.	654.20	65,420.00	1.3392	876.10	87,610.46
14.3	แรงงานทิ้งและจัดเรียงหินใหญ่	330.000	ลบ.ม.	508.47	167,795.10	1.3392	680.94	224,711.19
14.4	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	330.000	ลบ.ม.	74.68	24,644.40	1.3392	100.01	33,003.78
15	งานป้องกันกรกัดเซาะ	82.000	ลบ.ม.	296.68	24,327.76	1.3392	397.31	32,579.73
15.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์							
16	งานราวกันตก	300.000	ตร.ม.	106.40	31,920.00	1.3392	142.49	42,747.26
16.1	ราวกันตกเหล็กขุบสังกะสี	55.000	เมตร	1,800.00	99,000.00	1.3392	2,410.56	132,580.80
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,505,644.02			
รวมราคากลางทั้งสิ้น							4,694,758.39	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สี่ล้านหกแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบแปดบาทสามสิบเก้าสตางค์))